
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Dne 15. prosince 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx. 
 
Předmětným podáním jste požádala o informaci, proč nejsou a kdy budou dostupná data, 
alespoň ke kvalifikovanému odhadu, kdy se dostaneme na přeočkování třetí dávkou, když 
jsme již registrováni na toto očkování? K Vaší žádosti Vám sděluji následující: 

Aktuální seznam všech očkovacích míst včetně informací o počtu čekajících osob 
naleznete na webových stránkách https://ockoreport.uzis.cz/. V případě konkrétních 
dotazů pak doporučujeme kontaktovat přímo Vámi vybrané očkovací místo.  

Doplňuji, že registrace k přeočkování proti covidu-19 třetí dávkou je možná standartně 
přes Centrální rezervační systém na stránkách registrace.mzcr.cz, lidé se však rovněž 
mohou hlásit k přeočkování u svého praktického lékaře se kterým je možné se napřímo 
domluvit na termínu. Další možností je přijít na některé z očkovacích míst bez registrace 
a nechat se naočkovat tam.  

Závěrem mi dovolte Vás upozornit, že žádosti dle z.č. 106/1999 musí dle § 14, odst. 2 
obsahovat následující náležitosti: jméno, příjmení, datum narození a adresu místa trvalého 
pobytu nebo bydliště. 
 

S pozdravem 

 

 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
elektronicky podepsáno  

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://ockoreport.uzis.cz/

